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Yardımcı Eczacı Çalışması ve Yerleştirilmesine Dair Usul ve Esaslar, Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu tarafından 27.12.2018

tarih ve E.239085 sayılı Makam Oluru ile yayımlanarak yürürlüğe girmiş ve Usul ve Esaslar kapsamında,  yardımcı eczacı olarak

çalışmak isteyen eczacının çalışacağı eczaneyi kendisinin bulamaması halinde yapacağı işlemlerle ilgili olarak, Türk Eczacıları

Birliği Eczacı Bilgi Sistemi aracılığıyla yürütülecek olan işlemler için tamamlanmış olan hazırlıklarımız kapsamında belirlenen,

Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu tarafından da onaylanan  2019 Yılı Birinci Başvuru Dönemi Takvimi 28.12.2018

tarihinde 

www.teb.org.tradresimizde duyurulmuştur.

2019 Yılı Birinci Başvuru Dönemi’nde başvuruda bulunmak isteyen meslektaşlarımıza hatırlatmada bulunmak ve bazı hususlara

açıklık getirmek üzere bu duyurumuz hazırlanmıştır.

Yardımcı eczacı olarak çalışmak isteyen eczacılarımız, diploma veya geçici mezuniyet belgesi ve kimlik belgesi ile, ön kayıt

yaptırmak üzere kendilerine en yakın Bölge Eczacı Odasına başvurabilmektedir.

2019 Yılı Birinci Başvuru Dönemi Takvimi aşağıdaki şekildedir:

2-10 Ocak 2019; Bölge Eczacı Odaları tarafından, yardımcı eczacı olarak çalışmak isteyen eczacıların ön kayıt

başvurularının alınması ve ön kayıt sonrasında başvuru sahiplerine tercih ekranı için kullanıcı adı ve şifrelerinin imza

karşılığında verilmesi

11-17 Ocak 2019; Türk Eczacıları Birliği tarafından açılacak ekran aracılığıyla adayların il tercih başvurularının

gerçekleştirilmesi,

18 Ocak 2019; yapılan başvurular doğrultusunda yerleştirmelerin gerçekleştirilmesi ve sonuçların ilan edilmesi

Bölge Eczacı Odalarımız, 02.01.2019 Çarşamba gününden itibaren, başvuruları doğrultusunda yardımcı eczacı olarak çalışmak

isteyen eczacılarımızın ön kayıt işlemlerini yapmaya başlamıştır. Ön kayıt işlemleri, 10 Ocak 2019 Perşembe günü saat 17:00’ye

kadar devam edecektir.

Ön kayıt işlemini tamamlamış olan eczacılarımızın, il tercih başvurusunu gerçekleştirmeden önce,  yardımcı eczacı olarak

çalışacağı eczaneyi kendisinin bulması ve bu nedenle, yaptırmış olduğu ön kaydı sildirmek istemesi halinde, 10 Ocak 2019

Perşembe günü saat 17:00’ye kadar kendisine en yakın Bölge Eczacı Odasına başvurarak bu işlemi gerçekleştirebilecektir.

Yardımcı Eczacı İl Tercih Ekranı, Türk Eczacıları Birliği tarafından

 11 Ocak 2019 Cuma günü saat 08:30’da açılacak ve

eczacılarımız 17 Ocak 2019 Perşembe günü saat 17:00’ye kadar il tercihi işlemlerini yapabilecektir. Bu ekrana, eczacı

odasınca yapılan ön kayıt sırasında kendilerine verilen ön kayıt belgesinde yer alan kullanıcı adı ve şifre ile giriş yapılacaktır.

- İl tercih işlemleri kapsamında, 10 il’e kadar tercih imkanı vardır. Ayrıca başvuru sahibinin isteğe bağlı olarak işaretleyebileceği,

“Tercihlerime yerleşememem durumunda sistem tarafından yapılacak yerleştirmeyi kabul ediyorum’’ seçeneği de yer

almaktadır.  

- Eczacıların, il tercihi kayıtlarını, süresi içerisinde değiştirme imkanı bulunmaktadır. Yardımcı Eczacı İl Tercih Ekranı, başvuru

zamanı olarak, son gerçekleştirilen tercih işleminin kayıt edildiği zamanı esas alır.

- Tercih için tanınan sürenin bitiminde, sistem otomatik olarak, tercih işlemlerinin gerçekleştirildiği başvuru sırasına ve tercih

edilen il sıralamasına göre yerleştirmeleri gerçekleştirir.

- Yerleştirme sonuçları, Eczacı Bilgi Sistemi aracılığıyla ilan edilir ve ilgili Bölge Eczacı Odalarına bildirilir.  Eczacı odalarınca;

Yardımcı eczacıya, ilgili il sağlık müdürlüğüne ve yardımcı eczacı çalıştıracak eczacıya yerleştirme sonucu bildirilir.

Meslektaşlarımızın bilgisine ve dikkatine sunarız.

TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ

 

TİTCK Başkanlığı tarafından yayımlanan Yardımcı Eczacı Çalışması ve Yerleştirilmesine Dair Usul ve Esaslar Metni için tıklayınız.
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